2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                             с. Михайловка                                  № _______________

О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Михайловского муниципального района Приморского края
В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ, Уставом Михайловского муниципального района, в связи с переводом на централизованную модель организации деятельности на базе краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае», администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Михайловского муниципального района.

2.  Создать и утвердить состав ликвидационной комиссии (Приложение № 1).

3. Ликвидационной комиссии:

3.1 В течении трех рабочих дней после даты издания настоящего постановления уведомить межрайонную ИФНС России № 9 по Приморскому краю в Михайловском районе о принятом решении, о ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Михайловского муниципального района.

3.2 В течение семи рабочих дней, после даты издания настоящего постановления разместить в районной газете «Вперед» сообщение о ликвидации муниципального учреждения и о порядке и сроке приеме заявления требований его кредиторами.

3.3 Не менее чем за два месяца до увольнения, предупредить работников о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией муниципального учреждения.

3.4  Обеспечить завершение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации до 31 декабря 2018 года.

4.  Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации Михайловского муниципального района Зубок П.А.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
Приложение №
 К постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от ____________ № ____________
Состав ликвидационной комиссии

	Председатель комисии
	Первый заместитель главы администрации Михайловского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии
	Руководитель аппарата администрации Михайловского муниципального района.

	Члены комиссии
	Начальник управления финансов администрации Михайловского муниципального района.

	Начальник управления  по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района.

	Директор муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Михайловского муниципального района.

	Начальник управления-главный бухгалтер учета и отчетности администрации Михайловского муниципального района

	Начальник управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района.

	Начальник общего отдела администрации Михайловского муниципального района.